平成 26 年 2 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 納 茂 治

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

投資有価証券の売却益及び売却損に関するお知らせ

当社が保有しておりました投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益および

売却損が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 第４四半期連結会計期間における投資有価証券売却益の内容

 （1）発生年月

平成 26 年１月 ～ 平成 26 年 2月

 （2）売却の理由

保有資産の効率化および財務体質の健全化を図るため

 （3）売却益の内容

① 売却資産の種類 当社保有投資有価証券４銘柄

② 売却益 140 百万円

  なお、別途 平成 26 年３月期 第３四半期連結累計期間において、投資有価証券売却益 183 百万円

（２銘柄）を計上しております。

２．平成 26 年３月期 第４四半期連結会計期間における投資有価証券売却損の内容

 （1）発生年月

平成 26 年１月 ～ 平成 26 年 2月

 （2）売却の理由

保有資産の効率化および財務体質の健全化を図るため

 （3）売却損の内容

① 売却資産の種類 当社保有投資有価証券２銘柄

② 売却損 441 百万円

３．今後の見通し

  平成 26 年３月期の通期業績に与える影響につきましては、平成 26 年２月 12日に公表した業績予

想に織り込んでおりますが、修正が必要となった場合は速やかに公表いたします。

   以  上